877,50 6 142,50
4 A140X F&D Акустика 2 шт. 2 340,00 4 680,00
5 TF-10 black Gemix Акустика 2 шт. 1 216,80 2 433,60
6 TCA-1200 black Powercom 10 шт. 982,80 9 828,00
7 TCA-2000 black Powercom 5 шт. 1 380,60 6 903,00

Разом: 39 698,10
Усього найменувань 7, на суму 39 698,10 UAH
Тридцять дев'ять тисяч шістсот дев'яносто вісім гривень 10 копійок

за наш рахунок БН. страхування 30000 грн
можлива оплата з іншого ФОПа через 14 днів

Менеджер